
 

Pag. 1 a 2 

 

      

 
                                                                                                         AI COLLABORATORI SCOLASTICI  

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI CAMPANELLA 
 

SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA/SECONDARIA I GRADO 
LORO SEDI 

 
AGLI ATTI 

SEDE 
 

ALL’ALBO/SITO WEB 
 
 

OGGETTO: Disposizioni di servizio – Incontri Scuola Famiglia – Marzo/Aprile 2024. 

 

                                                                 

IL DIRETTORE SGA 

 

VISTO   il CCNL 2016/2018 – Comparto Scuola; 

VISTE    le Comunicazioni del D.S; 

VISTA    la disponibilità resa dai collaboratori scolastici in indirizzo; 

VISTE    le Riunioni, i Consigli, gli Scrutini, le Elezioni, la Programmazione e le attivita’pomeridiane dell’I.C. Paolo            

                VI  Campanella; 

VISTO    l’organico di personale ATA in servizio; 

VISTA    la disponibilità’ economica sui pertinenti capitoli del P.A – E.F. 2024; 

VISTO    il FIS per l’anno scolastico in corso, 

                                                                         

DISPONE 

   

     Per le SS.LL., lo svolgimento delle ore eccedenti l’orario d’obbligo, presso i locali dei plessi di appartenenza di 

Gioia Tauro, durante i seguenti giorni : 

 

PLESSO GIORNO E ORARIO COLL. SCOL. 

T. CAMPANELLA 

CASA DELLA MUSICA 

26/03/2024              14:42 - 17:30 

26/03/2024             17:12 – 18:30 

          Barresi Rosario/Di Masi Domenico 

              Gullo Angela/Scibilia Francesca 

INFANZIA TRE PALMENTI 

INFANZIA F. TRIPODI 

INFANZIA S.G. BOSCO 

04/04/2024             16:42 – 18:42 

04/04/2024             16:42 -  18:42 

04/04/2024             16:42 – 18:42 

Sergio Antonino 

Anastasi Giuseppe 

Comerci Caterina 

PRIMARIA DON MILANI 

PRIMARIA PAOLO VI 

09/04/2024             14:42 – 19:00 

09/04/2024             17:30 – 19:00 

                                        Mazzitelli Maria 

Benedetto Grazia/ Ienco Stefano 

Domenico 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 

 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 

E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 
 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001240 - 19/03/2024 - I.1 - E

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

Si chiarisce, altresì, che, in quanto autorizzate, compatibilmente con gli stanziamenti d’istituto, le prestazioni eccedenti 

l’orario di servizio sono retribuite con le modalità definite in sede di contrattazione integrativa d’istituto. Se il 

dipendente, per esigenze di servizio e previa disposizioni impartite, presta attività oltre l’orario ordinario 

giornaliero può richiedere, in luogo della retribuzione, il recupero di tali ore anche in forma di corrispondenti ore e/o 

giorni di riposo compensativo, compatibilmente con le esigenze organizzative dell’istituzione scolastica 

Gioia Tauro, 19/03/2024 

 

 

                                                                                                                                              IL DIRETTORE SGA 

                                                                                                                                                  Tiziana LAFACE 

                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                      ai sensi dell’ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001240 - 19/03/2024 - I.1 - E


